La cifra totale potrebbe subire una decurtazione nel caso in cui le spese per le attività di Mobilità 

individuale o di gruppo risultassero più elevate rispetto a quanto previsto in fase di Programmazione. 

Il totale massimo onnicomprensivo pari a € 4.477,63 (quattromilaquattrocentosettantasette/63) lor-

do stato sarà imputata all’Attività del Programma Annuale A.A03.029 - ERASMUS + - PNRR_2024-1-

IT02-KA122-SCH-000218637 OID: E10326928 CUP B56E23004900006. 

Sarà versata l’IRAP (8,50%) nonché la quota previdenziale INPS ex INPDAP (24,20%) a carico